[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11. 2016                                            №987                           п. Персиановский
«О        назначении           проведения

публичных   слушаний  «по  проекту
внесения   изменений    в      Правила землепользования      и       застройки муниципального             образования
«Персиановское сельское поселение»

В соответствии со ст. 31, 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение».

          2. Определить:

          2.1. Дата и время проведения публичных слушаний – 01.02.2017 г., в 10-00 ч;

          2.2. Срок проведения – не более 4 месяцев со дня опубликования заключения о    результатах публичных слушаний;

2.3. Место проведения – здание администрации Персиановского  сельского поселения по адресу: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, №19;

2.4.  Адрес, по которому могут предоставляться предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: Ростовская область Октябрьский район п. Персиановский ул. Мира, №19; (понедельник, среда, пятница – с 8.00 до 12-00 ч.);

2.5. Срок  подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 30.01.2017 г. (тел: 8(863)-3-17-13);

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки (А.В. Бутенко) подготовить и провести публичные слушания в соответствии с установленным порядком и в определенные сроки;

4. Обнародовать  постановление о проведении публичных слушаний в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Персиановского сельского поселения в сети интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Персиановского

сельского поселения                                                           Р.В. Еремин